



# Parafia św. Stefana Króla w Warszawie

XXXII Niedziela Zwykła  
12 listopada 2023



swstefana/



## Prawidło tygodnia:

„Na roztropność składa się: rozważa, rozumne zastanowienie się i mężne postanowienie. Zawsze ostateczna decyzja należy do nas. My musimy decydować, możemy i powinniśmy zasięgać rady i szukać światła”.

- św. Faustyna Kowalska

## BLISKI, WSCHÓD

XV Dzień Solidarności

z Kościołem Prześladowanym

12 LISTOPADA 2023



Pomoc  
Kościółowi  
w Potrzebie  
ACN POLSKA



**CHCESZ  
POMÓC?**

Pomoc Kościółowi w Potrzebie  
ul. Wiertnicza 142, 02-952 Warszawa  
87 1020 1068 0000 1402 0096 8990

**Wszechmogący i miłosierny Boże, oddal od nas łaskawie wszelkie przeciwności, + abyśmy wolni od niebezpieczeństw duszy i ciała, \* mogli swobodnie pełnić Twoją służbę. Amen.**

## CZYTANIE I

Mdr 6, 12-16

*Mądrość znajdą ci, którzy jej szukają*

Mądrość jest wspaniała i nie wieǳnie, ci łatwo ją dostrzegą, którzy ją miłują, ci ją znajdą, którzy jej szukają, uprzedza bowiem tych, co jej pragną, wpierw dając się im poznać. Kto dla niej wstanie o świcie, ten się nie natrudzi, znajdzie ją bowiem siedzącą u drzwi swoich. O niej rozmyślać – to szczyt roztropności, a kto z jej powodu nie śpi, wnet się trosk pozbędzie, sama bowiem obchodzi i szuka tych, co są jej godni, objawia się im łaskawie na ścieżkach i wychodzi naprzeciw wszystkim ich zamysłom.

**Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza.**

Boże, mój Boże, szukam Ciebie \*  
i pragnie Ciebie moja dusza.  
Ciało moje tęskni za Tobą, \*  
jak zeschnęła ziemia łaknąca wody.  
Oto wpatruję się w Ciebie w świątyni, \*  
by ujrzeć Twą potęgę i chwałę.  
Twoja łaska jest cenniejsza od życia, \*  
więc sławić Cię będą moje wargi.

Będę Cię wielbił przez całe me życie \*  
i wzniosę ręce w imię Twoje.  
Moja dusza syć się obficie, \*  
a usta Cię wielbią radosnymi wargami.  
Gdy myślę o Tobie na moim posłaniu \*  
i o Tobie rozważam w czasie moich czuwań.  
Bo stałeś się dla mnie pomocą \*  
i w cieniu Twych skrzydeł wołam radośnie.

## CZYTANIE II

1 Tes 4, 13-18

*Powszechne zmartwychwstanie*

Nie chcemy, bracia, byście trwali w niewiedzy co do tych, którzy umierają, abyście się nie smucili jak wszyscy ci, którzy nie mają nadziei. Jeśli bowiem wierzymy, że Jezus istotnie umarł i zmartwychwstał, to również tych, którzy umarli w Jezusie, Bóg wyprowadzi wraz z Nim. To bowiem głosimy wam jako słowo Pańskie, że my, żywi, pozostawieni na przyjście Pana, nie wyprzedzimy tych, którzy pomarli. Sam bowiem Pan zstąpi z nieba na hasło i na głos archanioła, i na dźwięk trąby Bożej, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi. Potem my, żywi, tak pozostawieni, wraz z nimi będziemy porwani w powietrze, na obłoki naprzeciw Pana, i w ten sposób na zawsze będziemy z Panem. Przeto wzajemnie się pocieszajcie tymi słowami.

**Czuwajcie i bądźcie gotowi, bo o godzinie, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy przyjdzie.**

## EWANGELIA

Mt 25, 1-13

*Przypowieść o dziesięciu pannach*

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: «Podobne będzie królestwo niebieskie do dziesięciu panien, które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie pana młodego. Pięć z nich było nierozsądnych, a pięć roztropnych. Nierozsądne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. Roztropne zaś razem

z lampami zabrały również oliwę w swoich naczyniach. Gdy się pan młody opóźniał, senność ogarnęła wszystkie i posnęły. Lecz o północy rozległo się wołanie: „Oto pan młody idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!” Wtedy powstały wszystkie owe panny i opatrzyły swe lampy. A nierozsądne rzekły do roztropnych: „Użyczcie nam swej oliwy, bo nasze lampy gasną”. Odpowiedziały roztropne: „Mogłoby i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie raczej do sprzedających i kupcie sobie”. Gdy one szły kupić, nadszedł pan młody. Te, które były gotowe, weszły z nim na ucztę weselną, i drzwi zamknięto. Nadchodzą w końcu i pozostałe panny, prosząc: „Panie, panie, otwórz nam!” Lecz on odpowiedział: „Zaprawdę, powiadam wam, nie znam was”. Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny».

### Rozważanie

32 Niedziela Zwykła A 2023 r.  
Mt 25, 1-13

Na każdej Eucharystii oczekujemy i mówimy:  
„Oczekujemy Twego przyjścia w chwale”

Misterium dzisiejszej celebracji to Chrystus, którego Ewangelia dnia ukazuje jako Oblubieńca Kościoła. Jan Paweł II misterium to wyjaśnia w sposób następujący: „W Krzyżu i Zmartwychwstaniu miłosierna miłość Boga dla całej ludzkości nabrała mocy odkupieńczej. Oblubieniec, o którym mówi się w dzisiejszej przypowieści, jest Odkupicielem świata. W mocy swej odkupieńczej miłości Jezus Chrystus stał się Oblubieńcem Kościoła. Eucharystia jest celebracją obecności Oblubieńca, który obiecał Kościołowi swój powrót. „Za każdym razem, gdy Kościół celebrował Eucharystię, Jego wzrok kieruje się do Tego, który przychodzi” / Ap 1, 4; KKK 1403 /. Nieprzychodzący na Eucharystię zagrożeni są brakiem poznania Chrystusa, który może im kiedyś powiedzieć jak pannom: „Zaprawdę powiadam wam, nie znam was” / Mt 25, 13 / / *Program Duszpasterski* /.

„Królestwo niebieskie podobne będzie do dziesięciu panien, które wyszły na spotkanie oblubieńca” / Mt 25, 1 /. Panny mądre to ludzie, którzy zawsze są wsłuchani w głos Pana, zawsze i wszędzie, w każdej chwili pełnią Jego wolę. Zatem przyjście Pana nie będzie dla nich zaskoczeniem. Oliwa to symbol dobrych czynów. Przypowieść o mądrych pannach i nieroztropnych ma nam uświadomić, że życie w nadziei, to życie w gotowości na przyjście Boga. Szczęście to spotka tych, którzy na to zasłużą. Będzie to nagroda za wierne i ufne wyczekiwanie. Dlatego Zygmunt Lichniak, krytyk literacki pisze: Życie bez nadziei jest nieprawdą / *Monologi kibica literackiego*, 1958, s. 194 /. Dlatego Ks. Jerzy Lewandowski napisał książkę - komentarz do Ency-

-kliki Benedykta XVI „Spes Salvi” pt. - „W nadziei jesteśmy odkupieni”. Pi-  
sze: Jezus nie był rewolucjonistą, trybunem ludowym, królewiczem, prezy-  
dentem czy wodzem. Był posłannikiem Boga wiary, nadziei i miłości”. A Ks.  
Jerzy Szymik pisze: „Kim jest Jezus i czym jest On dla nas? Chrystologia  
udziela jednej odpowiedzi: On jest prawdziwym Bogiem i życiem wiecznym.  
Nie można zrozumieć człowieka bez Chrystusa” / *W światłach Wcielenia.  
Chrystologia kultury*, 2004, s. 96 /.

„Lampą zapaloną jest człowiek, który odpowiada na wezwanie Oblu-  
bieńca. Lampą zapaloną jest życie ludzkie, w którym owocuje odkupieńcza  
moc Krzyża i Zmartwychwstania Chrystusowego. Lampą zapaloną jest serce  
człowieka, oświecone przez wiarę i przez nadzieję. Lampą zapaloną jest łaska  
uświęcająca, jako stan duszy ludzkiej, jako zadatek życia wiecznego. Już sta-  
rożytni uczyli nas, że wartość człowieka należy mierzyć miarą dobra moral-  
nego, które on urzeczywistnia w swoim życiu. To właśnie zapewnia na pierw-  
szym miejscu cnota roztropności” / *Św. Jan Paweł II, Homilie* /.

Ks. Stanisław Stradomski

\*\*\*

### Objawy parafialne, 12.11.2023 - cz. 1/2

1. Papieskie Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w potrzebie w kolejnym, XV. Dniu Solidarności zachęca dziś do pamięci i modlitwy za Kościół Prześladowany na Bliskim Wschodzie. Nikomu nie trzeba tłumaczyć, w jakiej sytuacji znaleźli się obecnie chrześcijanie mieszkający w Strefie Gazy, w Libanie czy Palestynie. Oprócz modlitwy, możemy im również pomóc materialnie. Ofiary można składać do puszek z plakatem „Pomoc Kościołowi w potrzebie – Bliski Wschód... to jest zawsze nasz dom” umieszczonej pod krzyżem przy wyjściu z kościoła lub przekazać bezpośrednio na konto Parafii z informacją o jej celu.
2. Dziękujemy uczestnikom wspaniałego koncertu śpiewającej Rodziny Kaczmarków, który w czwartek odbył się w naszej świątyni z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Roku Złotego Jubileuszu Parafii. Słowa wdzięczności należą się też Wydziałowi Kultury Urzędu Dzielnicy i burmistrzowi Mokotowa P. Rafałowi Miastowskiemu, którzy byli współorganizatorami imprezy. Bóg zapłać!
3. Dzisiaj kończymy zbórkę drobnych ofiar w akcji „Grosiki dla Afryki”. Zebrane środki prześlemy dzieciom z parafii pw. Najświętszego Sakramentu w Kamerunie, gdzie duszpasterzem jest kapłan naszej Archidiecezji – Ks. Michał Chutkowski. Dziękujemy za ten wspólny wysiłek pomocy ubogim i potrzebującym!
4. Do końca listopada w kościele będą wyłożone kartki wypominkowe, na których możemy zgłaszać naszych bliskich zmarłych do wspólnej modlitwy w czasie 12 Mszy św. rocznicowych (w każdy I. wtorek miesiąca) lub w wypominkach rocznych odczytywanych w każdą niedzielę o godz. 9.30.
5. Jutro (w poniedziałek/13 XI) odprawimy Mszę św. zbiorową przez wsta-  
wiennictwo Matki Bożej Fatimskiej o godz. 18.30. Intencje można przekazy-  
wać w zakrystii.

## **Przewodniczący Episkopatu: Nauczanie Kościoła musi pozostać jednorodne - podsumowanie pierwszej rzymskiej sesji XVI Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu Biskupów**

Przewodniczący Episkopatu przypomniał, że głównym tematem Synodu była synodalność, „rozumiana jako komunika, która łączy wszystkich uczniów Chrystusa zmartwychwstałego na wspólnej drodze, podkreślając godność, dary i charyzmaty każdego z wierzących ofiarowane przez Ducha Świętego, na rzecz służby misyjnej Kościoła”.

Abp Gądecki zwrócił uwagę, że w czasie 25 dni pracy ok. 350 członków wspólnoty synodalnej, Sekretariat – w sprawozdaniu podsumowującym – wypracował 20 podstawowych tematów. „W każdym z nich zawarte są najpierw zbieżności, następnie kwestie do podjęcia i propozycje, do których może odnosić się nasze rozważanie. Są jak mapa, która pozwala nam odnaleźć się na drodze i jej nie zgubić” – ocenił. „Kwestie do podjęcia gromadzą punkty, w których uznaliśmy, że konieczne jest kontynuowanie studiów teologicznych, duszpasterskich i kanonicznych. Są one jak skrzyżowania, na których musimy się zatrzymać, aby lepiej zrozumieć kierunek, w którym należy podążać. Propozycje z kolei wskazują możliwe drogi do podążania. Niektóre są sugerowane, inne zalecane, a jeszcze inne wymagane z większą mocą i determinacją” – zauważył.

„W przekazywanych Sekretariatowi Synodu licznych oświadczeniach, dawaliśmy wyraz naszemu pragnieniu zachowania jedności w wierze, przekonani, że praktyki duszpasterskie na świecie – powodowane różnicą cywilizacji, historii, kultur, języków i obyczajów mogą się różnić, natomiast nauczanie Kościoła musi pozostać jednorodne, i nie może w jednym kraju brzmieć tak, a w innym inaczej” – podkreślił przewodniczący KEP.

Odnosząc się do niemieckiej Drogi Synodalnej, abp Gądecki stwierdził, że „odnieśliśmy się do jej tekstu, liczącego 150 stron, przesłanego wszystkim ojcom synodalnym na początek październikowego Synodu, podkreślając jej niezgodność z nauczaniem katolickim, choć bp Bätzing – na konferencji prasowej przed Mszą św. kończącej Synod – stwierdził, że wszystkie postulaty niemieckie zostały spełnione”.

Przewodniczący Episkopatu stwierdził, że niektóre tematy synodalne dotyczyły kwestii kontrowersyjnych, takich jak synodalność Kościoła, hermeneutyka ciągłości bądź zerwania, kolonizacja ideologiczna, rzekoma niewystarczalność antropologii biblijnej, rola pasterza w Kościele, kwestia celibatu kapłańskiego, święcenia kobiet, urzędu diakona dla kobiet, synodalności a demokracji, kwestii gender i LGBT+.

Abp Gądecki przyznał, że poważną trudność stanowi też samo pojęcie „inkluzyj” czyli włączania. „W tekście Credo wyznajemy +jeden, święty, powszechny i apostołski Kościół+. Powszechność musi więc charakteryzować ewangeliczną misję Kościoła posłanego do wszystkich narodów, do wszystkich osób niezależnie od ich płci, narodowości czy statusu społecznego. Jednakże w dzisiejszym rozumieniu tego słowa +inkluzywność+ oznacza akcep-

-tację tego, jak dana osoba się definiuje, tak jakby określenie siebie było w oczywisty sposób zgodny z rzeczywistością, z natury niepodważalne, a zatem domagało się afirmacji” – podkreślił.

Odnosząc się do współczesnej kultury przebudzenia (woke), Przewodniczący KEP zwrócił uwagę, iż „zdaje się ona traktować teorię gender jako świecką formę prawdy objawionej”. „W rzeczywistości teorie kulturowo skonstruowanego +gender+ i +płynności płci+ stoją w jawnej sprzeczności z boskim objawieniem: +Stworzył więc Bóg człowieka na swój obraz, na obraz Boży go stworzył: stworzył mężczyznę i niewiastę+ (Rdz 1,27). Posługują się poważnymi naciskami kulturowymi, zawodowymi i prawnymi wywieranymi na tych, którzy odmawiają pójścia na łatwiznę w kwestii właściwego uporządkowania ludzkiej miłości” – ocenił.

Abp Gądecki zauważył, że pragnieniem Sekretariatu Synodu jest prowadzenie dalszej dyskusji nad postulatami zawartymi w końcowej syntezie nazwanej: „Kościół synodalny na drodze misyjnej”. „Ten 43-stronicowy dokument został przekazany wszystkim uczestnikom pierwszego etapu synodalnego i właśnie on ma się stać przedmiotem refleksji każdej Konferencji Episkopatu świata, a następnie winien zostać przekazany do każdej diecezji, tak aby w marcu 2024 roku do Sekretariatu Synodu dotarły echa tej refleksji. Czekamy zatem intensywny czas rozeznawania tego, co jest słuszne, a co takim nie jest” – podkreślił.

Prof. Aleksander Bańka, delegat na Synod o synodalności, ocenił, synteza końcowa z sesji rzymskiej Synodu jest złożona oraz jest w niej wiele napięć. „W grupie 360 delegatów zbierają się rozmaite Kościoły lokalne ze swoimi przedstawicielami, które mają swoją dynamikę i historię. Oczekiwania Kościołów z Europy zachodniej mają się nijak do potrzeb Kościołów w innych częściach świata” – stwierdził.

Prof. Bańka zwrócił uwagę, że Synod zbiera napięcia jak w soczewce. „Ta metoda synodalna pozwala – mimo wszystkich wad – zauważyć, że w poszczególnych Kościołach lokalnych, nie tylko ich przedstawiciele, ale także całe społeczności, które za nimi stoją, nazywają jakieś problemy, co do których mają inny sposób patrzenia niż my, w Europie Wschodniej, inne modele rozeznania, inne sposoby na rozwiązanie tych kryzysów” – zaznaczył.

Delegat na Synod zauważył, że często różnimy się w sposobach rozpoznawania i rozwiązywania problemów. „Metoda synodalna, którą proponuje Sekretariat Synodu, przy wielu niejasnościach rodzi możliwość dosłyszenia tego, co mówią o swoim Kościele ci, z którymi nie do końca się zgadzamy”. Dodał, że z drugiej strony, na tle rozbieżności, „miałem poczucie, że w tym Synodzie nie chodzi o zmiany doktrynalne”.

Prof. Bańka podkreślił, że „istotą Synodu nie jest szukanie szczelin w doktrynie. Chcielibyśmy, aby Synod przyniósł dobre owoce: owoce jedności, spójności oraz znalezienie nowych dróg ewangelizacyjnych i misyjnych”.

08.11.2023 r. BP KEP

Źródło: [www.episkopat.pl](http://www.episkopat.pl)

## Intencje mszalne

### Poniedziałek – 13 XI AD 2023

6.30 O łaskę wiary, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla syna Jacka  
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej  
8.00 † Iwonę STRZEŻEK (greg 13)  
17.30 + Agnieszkę-Katarzynę CI-  
CHOWLAZ oraz Elżbietę CEGIEŁKĘ  
18.30 Msza św. zbiorowa do Matki Bożej Fatimskiej:

18.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 9)

### Wtorek – 14 XI AD 2023

6.30 + rodziców Ludwikę i Jana LAN-  
GNER (zam. Syn Jerzy z żoną)  
8.00 + Zygmunta ROGOWSKIEGO i  
Genowefę ROGOWSKĄ oraz Czesławę i  
Jana ROSIŃSKICH i rodziców z obydwu  
stron  
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej  
17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 10)  
17.30  
18.30 Dziękczynna za łaskę uzdrowienia  
Ewy

18.30 + Iwonę STRZEŻEK (greg 14)

### Środa – 15 XI AD 2023

Wspomnienie św. Alberta Wielkiego  
6.30  
8.00 + rodziców Józefę i Antoniego MA-  
STALERCZYK (zam. córka Janina z mę-  
żem)  
8.00 † Iwonę STRZEŻEK (greg 15)  
17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 11)  
17.30 + Władysławę, Józefa, Jana, Ma-  
riannę i Józefę z rodz. KORNILUKÓW  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do  
MB Nieustającej Pomocy:  
+ Balbinę Sochaczewską  
+ Władysława Kota

### Czwartek – 16 XI AD 2023

Rocznica poświęcenia rzymskich bazylik  
Świętych Piotra i Pawła  
6.30 W intencjach s. Damaris - imienino-  
wa  
8.00 + Teodora MILEŃCKIEGO i zmar-  
łych krewnych  
8.00 † Iwonę STRZEŻEK (greg 16)

17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 12)  
17.30 + Piotra OLAKA w 2 rocz. śm.

18.30 O błogosławieństwo Boże dla na-  
szej Ojczyzny oraz o światło Ducha  
Świętego dla rządzących

### Piątek – 17 XI AD 2023

Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej  
6.30

8.00 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 13)

17.30 † Iwonę STRZEŻEK (greg 17)

17.30 + Stefana i Halinę MANCZAR-  
SKICH i zm. z rodz. MANCZARSKICH i  
MAJEWSKICH, Krzysztofa ZIELIŃ-  
SKIEGO oraz Bożenę i Ryszarda KO-  
MOROWSKICH

18.30 + Andrzeja SOKOLIŃSKIEGO w  
2 rocz. śm. i zm. z rodziny

### Sobota – 18 XI AD 2023

Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny  
6.30 O nowe powołania do Zgroma-  
dzenia Sióstr Nazaretanek

8.00 + Feliksę NOSKIEWICZ

8.00 + Iwonę STRZEŻEK (greg 18)

17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 14)

17.30 + Sławomira KRYŚKIEWICZA

18.30 + Jadwigę SAMBOR w 9 rocz. śm.  
i Antoniego SAMBORA w 2 rocz. śm.

### 19 listopada AD 2023

XXXIII. Niedziela zwykła

7.00 W intencji S. Karoliny – imieni-  
nowa

8.30 + Bogusława i zm. Rodziców

10.00 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 15)

10.00 † Iwonę STRZEŻEK (greg 19)

11.30 O Boże błogosławieństwo dla  
Janiny z okazji 78 rocz. urodzin oraz dla  
Kingi z okazji 23 rocz. urodzin

13.00 † Alę GARUS

14.30 Msza św. inicjacyjna:

W intencji Zmarłych z Rodzin Dzieci I-  
Komunijnych z Nazaretu

17.00 + Stanisława w 4 rocz. śm. i Sta-  
niśławę JAWORSKICH

19.00 + zm. z rodz. KLUSKÓW i JAKU-  
BOWSKICH

## Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2

XXXII Niedziela Zwykła

12 listopada 2023

6. We wtorek (14 XI) zapraszamy Rodziców dzieci I-komunijnych na kolejne spotkanie formacyjne w kościele o 19.30 i przypominamy, że za tydzień (w niedzielę/ 19 XI) dzieci przychodzą na swoją Mszę św. inicjacyjną na 14.30.
7. Od najbliższego czwartku (16 XI), przez 9 kolejnych dni, Siostry Nazaretanki zapraszają wszystkich na Nowennę przed Uroczystością liturgicznego wspomnienia Założycielki Zgromadzenia – bł. Marii od Pana Jezusa Dobrego Pasterza – Franciszki Siedliskiej. W Nowennie będzie można uczestniczyć codziennie o godz. 18.00. Również w czwartek Grupa Odnowy w Duchu Świętym zaprasza na Mszę św. wotywną do Ducha Świętego na godz. 18.30.
8. Informujemy, że od poniedziałku (13.) do soboty (18. XI) w rozgłośni Radia Warszawa (106,2 FM) będą codziennie emitowane fragmenty audycji z cyklu „Przystanek Parafia”, która będzie prezentować naszą Wspólnotę Parafialną w Roku jej Złotego Jubileuszu. Audycje będą emitowane o godz. 14.20 i 20.45, zaś o godz. 21.30 nasi Parafianie będą codziennie prowadzić modlitwę różańcową prosto ze studia radiowego przy ul. Floriańskiej. W zakrystii przyjmujemy zgłoszenia od tych Parafian, którzy chcą i mogą osobiście uczestniczyć w tej modlitwie, nie tylko członków rozmaitych wspólnot parafialnych. Serdecznie polecamy udział w tych audycjach i modlitwach!
9. W następną niedzielę (19 XI) będziemy gościć u nas przedstawicieli integracyjnego Przedszkola i Szkoły działających przy Parafii Zmartwychwstania Pańskiego na Targówku Fabrycznym. To nasi dobrzy znajomi, którzy aktywnie uczestniczyli w organizacji naszego wrześniowego Festynu Parafialnego. Za tydzień będą zbierać ofiary do puszek po każdej Mszy św. na rzecz zakończenia rozbudowy Szkoły, w której uczą się m.in. dzieci z autyzmem oraz dzieci z Ukrainy, chroniące się przed wojną w naszym kraju. Okażmy im zrozumienie i otwarte serca!
10. Kino MundeK (na Ursynowie w Multikinie) zaprasza na projekcję polskiego filmu „Oblicze Jezusa”, który opowiada nie tylko o Calunie Turyńskim czy chuście z Manoppello, ale również o tym, jak kult Najświętszego Oblicza Jezusa prowadzi ludzi do głębokiego spotkania z Bogiem. Początek projekcji we wtorek (14 XI) o 19.30. Bilety po 16 zł będą do nabycia przed seansem w kinie.

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY  
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW  
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów  
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa  
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06**

REKLAMA

**Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568      www.swstefan.pl**

**Msze w niedziele:** 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00\*, 19:00.

**Msze w dni powszednie:** 06:30, 08:00\*, 17:30\*, 18:30. [\*oprócz wakacji]

**Kancelaria parafialna:** poniedziałek-piątek / 09<sup>00</sup>-10<sup>00</sup> i 17<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>

w soboty 09<sup>00</sup>-10<sup>00</sup>; **Tel. (22) 841 18 18**

**Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com**

